Протокол

рассмотрения заявки на предоставление субсидии юридическим лицам на

получение субсидии из бюджета городского округа Чехов Московской области

предприятиям жилищно-коммунального хозяйства городского округа Чехов

(управляющим, ресурсоснабжающим организациям) на погашение просроченной

задолженности перед поставщиками энергоресурсов (газа, электроэнергии) путем

возмещения части недополученных доходов, образовавшихся в связи с задолженностью

населения по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги, признанной

невозможной к взысканию

Рассмотрение предложений (заявок) юридических лиц состоялось 21.12.2020 в 12-00.

по адресу: Московская область, г. о. Чехов, ул. Молодежная д.1, каб. № 314 (Управление

ЖКХ Администрации городского округа Чехов (далее – Управление ЖКХ).

Всего в Управление ЖКХ поступило и рассмотрено 1 предложение (заявка) юридического

лица:

1. МП «ЖКХ Чеховского района».

Предложения (заявки) указанного юридического лица включают полный пакет

документов, в соответствии с Постановлением Администрации городского округа Чехов от

25.11.2020 № 1774/19-01 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета

городского округа Чехов Московской области предприятиям жилищно-коммунального

хозяйства городского округа Чехов (управляющим, ресурсоснабжающим организациям) на

погашение просроченной задолженности перед поставщиками энергоресурсов (газа,

электроэнергии) путем возмещения части недополученных доходов, образовавшихся в

связи с задолженностью населения по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги,

признанной невозможной к взысканию»,

По результатам рассмотрения предложений (заявок) по определению юридических

лиц, имеющих право на получение субсидии на погашение просроченной задолженности

перед поставщиками энергоресурсов (газа, электроэнергии) путем возмещения части

недополученных доходов, образовавшихся в связи с задолженностью населения по оплате

за жилое помещение и коммунальные услуги, признанной невозможной к взысканию,

принято предложение (заявка) указанного выше юридического лица, которое и определено

Получателем субсидии и размер предоставляемой субсидии:

1. МП «ЖКХ Чеховского района» на сумму 31,0 млн. руб.;

Присутствовали:

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов С.Н. Хилис ______________

Заместитель начальника Управления финансов

Администрации городского округа Чехов Е.Е. Романюк _____________________________

Начальник Управления ЖКХ

Администрации городского округа Чехов А.В. Лопачук_____________________________